ПРОТОКОЛ № 5
о результатах  проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Пижанского муниципального района.
пгт Пижанка                                                                                                    06.06.2016
Организатор конкурса администрация Пижанского района на основании распоряжения администрации Пижанского района от 28.03.2016 года №62 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области».

Повестка дня: подведение результатов проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Пижанского района.

Лот №1: Помещения №№6,7,8,9,10 (котельная), д.Павлово, ул.Школьная, д.5а.
Предмет конкурса: открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Пижанского района  для предоставления потребителям услуг по теплоснабжению.
Процедура рассмотрения результатов открытого конкурса проводилась единой (конкурсной, аукционной) комиссией, утвержденной постановлением администрации Пижанского района от 08.02.2012 №21 (с изменениями), по адресу Кировская обл., Пижанский район, пгт.Пижанка, ул.Труда, д.25, каб.28. Начало заседания комиссии 09.30.
     На заседании комиссии присутствовали:

	НАБИУЛЛИН

Габдулхай Гареевич

ХАХАЕВА

Татьяна Юрьевна

	-

	глава администрации Пижанского района, председатель комиссии

заместитель главы администрации Пижанского района по экономике, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

БЕРЕСНЕВА

Людмила Викторовна

ДЕМШИНА
София Магсумзяновна

-

ведущий специалист сектора по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района

заместитель главы администрации Пижанского района по финансам, начальник финансового управления

ИЗМАЙЛОВА

Ирина Николаевна
-

юрисконсульт администрации района
УРАСОВА

Людмила Сергеевна,

-

заведующая сектором по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района

     Всего на заседании присутствовало 6 членов Комиссии, что составляет 66% от общего количества членов Комиссии, поэтому комиссия правомочна осуществлять свои функции.
1. В протокол о результатах проведения конкурса включены следующие документы:

- Распоряжение от 28.03.2016 № 620 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области.

- Сообщение о поведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
- Конкурсная документация к открытому конкурсу

- Протокол №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 13.05.2016

- Оригинал заявки на участие в конкурсе ООО «Теплоэнергоресурс»

- Протокол проведения предварительного отбора участников от 13.05.2016

- Уведомление Участнику от 13.05.2016 года о допуске к участию в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения

- Протокол №3 вскрытия конвертов с конкурсными предложениями от 27.05.2016г

- Протокол №4 рассмотрения и оценки конкурсных предложений от 06.06.2016г.

2. Во время проведения открытого конкурса внесения изменений в конкурсную документацию не было.

3. Запросы о разъяснении положений конкурсной документации от участников конкурса не поступало.

4. В соответствии с протоколом №1 на участие в открытом конкурсе поступила одна заявка от ООО «Теплоэнергоресурс».

5. В соответствии с протоколом №2 ООО «Теплоэнергоресурс» допущен к участию в открытом конкурсе, т.к. ими представлены документы и материалы, входящие в состав заявки, полностью соответствующие требованиям конкурсной документации.

6. В соответствии с протоколом №3 комиссия утвердила итоги вскрытия конверта с конкурсными предложениями и приступила к их рассмотрению.

7. В соответствии с протоколом №4 комиссия рассмотрела и оценила конкурсное предложение участника и признала единственное предложение соответствующим конкурсной документации
8. Учитывая вышеизложенное, конкурсная комиссия решила:  заключить концессионное соглашение в отношении  объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Пижанского района на условиях предложенных ООО «Теплоэнергоресурс» в его конкурсном предложении.

  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Пижанского муниципального района, а также опубликованию на официальном сайте www.torgi.gov.ru
Подписи:
______________________________ Набиуллин Г.Г.

______________________________ Хахаева Т.Ю.

______________________________ Береснева Л.В.

______________________________ Демшина С.М.

______________________________ Измайлова И.Н.

______________________________ Урасова Л.С.